
FEDRIGONI
PŘEDSTAVUJE

THE
CARD COUTURE

AWARD 2024



CARD COUTURE AWARD 2024

FEDRIGONI CARD COUTURE AWARD oceňuje projekty realizované na přírodních papírech a kartonech 
ARENA, X-PER a SIRIO WHITE / WHITE nebo na chromosulfátových kartonech z kolekce z kolekce  
SYMBOL CARD & PACK, tištěné jak ofsetovou, tak digitální technologií.

ÚČASTNÍCI

Zúčastnit se mohou grafická studia, designéři, marketingové agentury, tiskárny, vydavatelé nebo koncoví 
zákazníci, kteří realizovali své projekty na výše uvedených papírech/kartonech v období od srpna 2021 do 
ledna 2024. Jeden zadavatel může přihlásit i několik projektů, ale vždy v jasně definované kategorii – jeden 
projekt není možné přihlásit do více kategorií.

KATEGORIE

Knihy

Komunikace a Design  
např. brožury, obálky, složky/mapy, vstupenky, kalendáře atd.

Pohlednice 
dárkové karty, blahopřání, pohlednice apod. 

Obaly & Luxusní obaly  
např. vnější obaly/rukávy, krabičky, dárkové krabičky, pouzdra, obaly na CD a LP apod. 

Univerzity/Odborné školy

Udržitelnost

JAK SE ZÚČASTNIT

01 
Přihlášení do soutěže CARD COUTURE AWARD probíhá písemně – zašlete prosím alespoň dva exemplá-
ře vašeho projektu.

02 
Zašlete prosím minimálně 1 a maximálně 4 fotografie vašeho projektu na adresu cardnature@fedrigoni.de.

03 
Připojte prosím také vyplněný přihláškový formulář (nezapomeňte se seznámit s podmínkami účasti).

Vše zašlete na adresu:

FEDRIGONI Deutschland GmbH
CARD COUTURE AWARD 2021
Bajuwarenring 10a
82041 Oberhaching

DEUTSCHLAND

Uzávěrka přihlášek je 15. ledna 2024.



POROTA & HODNOCENÍ

Porota, složená z nezávislých odborníků v oblasti designu a komunikace, bude hodnotit a vybírat projekty 
dle následujících kritérií:

// kvalita provedení z hlediska tisku a zpracování včetně zušlechťovacích technik,
// funkčnost,
// originalita,
// kreativní použití papírů.

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ & CENY

Vítězné projekty v kategoriích ‚Knihy‘, ‚Komunikace a Design‘, ‚Pohlednice‘ a ‚Obaly & Luxusní obaly‘ budou 
oceněny zlatou, stříbrnou a bronzovou medailí. V kategoriích ‚Univerzity/Odborné školy‘ a ‚Udržitelnost‘ 
budou vyhlášeny nejlepší projekty. 

Za každý projekt bude na vyhlášení pozván vždy zástupce klienta, zástupce agentury / designéra  
a obchodní zástupce Fedrigoni. Náklady na catering v průběhu gala včera jsou hrazeny Fedrigoni.

Slavnostní předávání cen proběhne 14. března 2024 ve Villa Boisserée v Kolíně na Rýnem.

// Laureát speciální kategorie ‚Mimořádný projekt‘ získá exkluzivní VIP-balíček s překvapením.

//  Po uzávěrce budeme losovat ze všech přihlášených projektů 10 poukazů na nákup u našeho exkluzivního 
partnera, online obchodu PAPER PRODUCTS, v hodnotě 100 EUR.

//  Máte dotazy ohledně přihlášení? 
Pak se prosím neváhejte obrátit na svého prodejce FEDRIGONI  
nebo nám napište na cardnature@fedrigoni.de.



4

admin
Text napsaný psacím strojem
Jméno a příjmení

admin
Text napsaný psacím strojem

admin
Text napsaný psacím strojem
Oslovení

admin
Text napsaný psacím strojem
Firma

admin
Text napsaný psacím strojem
Odvětví/Obor

admin
Text napsaný psacím strojem
Kontaktní email

admin
Text napsaný psacím strojem
Kontaktní telefon

admin
Text napsaný psacím strojem
Ulice a číslo popisné

admin
Text napsaný psacím strojem
PSČ/Město

admin
Text napsaný psacím strojem
Název projektu

admin
Text napsaný psacím strojem
Krátký popis projektu (účel, oblast použití atd.)

admin
Text napsaný psacím strojem
PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ

admin
Text napsaný psacím strojem
Vytiskněte, vyplňte a podepište prosím formulář a přiložte ho k vašemu projektu.Formulář je třeba vyplnit za každý přihlášený projekt samostatně. 

admin
Text napsaný psacím strojem
ÚDAJE O ZÁKAZNÍKOVI

admin
Text napsaný psacím strojem
ÚDAJE O PROJEKTU



5

admin
Text napsaný psacím strojem
Projekt je přihlašován do kategorie (odpovídající zaškrtněte)

admin
Text napsaný psacím strojem
Knihy

admin
Text napsaný psacím strojem
Komunikace a Design  

admin
Text napsaný psacím strojem
Pohlednice

admin
Text napsaný psacím strojem
Obaly & Luxusní obaly 

admin
Text napsaný psacím strojem
Univerzity/Odborné školy   

admin
Text napsaný psacím strojem
Udržitelnost

admin
Text napsaný psacím strojem
Zadavatel projektu

admin
Text napsaný psacím strojem

admin
Text napsaný psacím strojem
Období vzniku projektu

admin
Text napsaný psacím strojem
Použité papíry/kartony (název, gramáž, popř. další použité materiály)

admin
Text napsaný psacím strojem
Tiskové barvy

admin
Text napsaný psacím strojem
Použité dokončovací technologie

admin
Text napsaný psacím strojem
Náklad

admin
Text napsaný psacím strojem
Zvláštní specifikace

admin
Text napsaný psacím strojem
V případě jakýchkoliv dotazů se prosím neváhejte obrátit na svého prodejce Fedrigoni nebo nám napište na:  Obratem se vám ozveme. FEDRIGONI Deutschland GmbH

admin
Text napsaný psacím strojem
cardnature@fedrigoni.de



PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI  
CARD COUTURE AWARD 2024 (dále jen ‘soutěž‘)

01. Soutěž oceňuje projekty realizované na přírodních kartonech ARENA, X-PER and SIRIO WHITE / WHITE nebo na chromosulfáto-
vých kartonech z kolekce SYMBOL CARD (SYMBOL CARD, SYMBOL CARD & PACK tištěné jak ofsetovou tak digitální technologií.
Soutěž pořádá společnost FEDRIGONI Deutschland GmbH (dale jen FEDRIGONI).
02. Zúčastnit se mohou grafická studia, marketingové agentury, designéři, tiskárny, vydavatelé nebo koncoví zákazníci, kteří realizo-
vali své projekty na papírech uvedených v bodě 1 v období od ledna 2020 do července 2021. Jeden zadavatel může přihlásit i několik 
projektů, ale vždy v jasně definované kategorii. Jeden projekt není možné přihlásit do více kategorií. Účastníci souhlasí s tím, že 
zaslané exempláře projektů zůstanou bezplatně společnosti FEDRIGONI, pokud si účastník písemně nezažádá o zaslání zpět. Pokud 
proti tomu účastník výslovně nevznese námitku, smí FEDRIGONI účastníky zveřejnit na webových stránkách společnosti FEDRIGO-
NI. FEDRIGONI získává právo používat zaslané vzorky projektů bez jakýchkoli časových nebo prostorových omezení a to pro účely 
publikace, public relations a reklamní účely, FEDRIGONI smí z přihlášeného díla vytvořit a publikovat obrazový a zvukový materiál, a 
to v případě, že účastník výslovně neodporuje zveřejnění.
03.Účastník se zaručuje, že má všechna potřebná práva k předloženému projektu. V případě nároků vznesených třetí stranou ohledně 
porušení práv zůstává veškerá zákonem stanovená odpovědnost za závazky na účastníkovi. FEDRIGONI si vyhrazuje právo vyloučit 
jednotlivé účastníky ze soutěže bez udání důvodu. 
04. Soutěž probíhá v několika kategoriích. Pořadatel si vyhrazuje právo ke zrušení soutěže, úpravě či zrušení kategorií, popřípadě ke 
změně pravidel soutěže.
05. Projekty jsou hodnoceny nezávislými odborníky (porotou), kterou stanoví organizátor soutěže. Porota vybírá vítěze a hodnotí jed-
notlivé projekty. Rozhodnutí a hodnocení poroty je konečné.
06. Vítězové budou pozváni na slavnostní předávání cen. Za každý projekt bude na vyhlášení pozván vždy zástupce klienta, zástupce 
agentury / designéra a zástupce z řad výrobce. Večer a přenocování v hotelu jsou hrazeny Fedrigoni. FEDRIGONI si vyhrazuje právo 
slavnostní udílení CARD COUTURE AWARD kdykoliv z důvodu nepředvídaných událostí zrušit nebo odložit.
07. FEDRIGONI si vyhrazuje právo na vytvoření a následné publikování či reklamní použití obrazového a zvukového materiálu ze 
slavnostního předávání CARD COUTURE AWARD, včetně uvedení jmen vítězů.
08.Účastníci souhlasí s tím, že zaslané exempláře oceněných projektů zůstanou bezplatně společnosti FEDRIGONI, pokud si účastník 
písemně nezažádá o zaslání zpět. Vítězové udělují společnosti FEDRIGONI právo bezplatně a neodvolatelně vítězné projekty použít 
pro účely publikace, public relations a pro reklamní účely.
09. Věcné ceny budou slosovány mezi všemi účastníky.  FEDRIGONI si vyhrazuje právo na změnu věcných cen či pravidel slosování. 
Výplata věcné ceny v hotovosti není možná.
10. FEDRIGONI neodpovídá za nesprávné informace o soutěži nebo jednotlivých účastnících poskytnuté účastníky a/nebo vyjádřeny 
a šířeny třetí stranou. FEDRIGONI nezaručuje správnost a úplnost všech odkazů a referencí uvedených v rámci soutěže.
11. FEDRIGONI neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s účastí v soutěži nebo účastí na předávání cen CARD COUTURE 
AWARD, nejednalo-li se ze strany FEDRIGONI nebo jeho zástupců o úmysl nebo hrubou nedbalost. Z tohoto zůstávají vyňaty jakékoli 
nároky na odškodnění v důsledku újmy na těle, zdraví či na životě, jakož i zásadní smluvní závazky.
12. Za účast v soutěži a udělení užívacích práv nedostává účastník žádnou odměnu či náhradu výdajů.
13. Provedení soutěže, rozhodnutí o výhře a slosování o ceny je právně nezpochybnitelné. 
Případné spory budou řešeny dle německého práva. K řešení případných soudních sporů je místně příslušný soud v Mnichově. 
 



FEDRIGONI Deutschland GmbH
Hauptniederlassung München
Bajuwarenring 10a
82041 Oberhaching
Tel.: +49 89 614113-0
Fax: +49 89 614113-70

info.de@fedrigoni.com
paper.fedrigoni.com/deu

Showroom Berlin
Hackescher Markt 4
10178 Berlin
Tel.: +49 30 23457619
Fax: +49 30 24048625

info.de@fedrigoni.com
paper.fedrigoni.com/deu

Showroom Prag
Jungmannova 748/30
110 00 Praha 1 – Nové Mesto
Tel.: +420 257 216 774
Fax: +420 257 216 774

info.cz@fedrigoni.com
paper.fedrigoni.com/cze

FEDRIGONI Austria GmbH
Grosse Gasse 6
A-6632 Ehrwald
Tel.: +43 650 3061588

info.at@fedrigoni.com
paper.fedrigoni.com/deu

....

info.hu@fedrigoni.com
paper.fedrigoni.com/hun

info.sk@fedrigoni.com
paper.fedrigoni.com/svk

...

FEDRIGONI 
V případě jakýchkoliv dotazů se prosím neváhejte obrátit na svého prodejce Fedrigoni nebo nám napište na:  
cardnature@fedrigoni.de. 
Obratem se vám ozveme.


	Jméno a Příjmení: 
	Oslovení: 
	Odvětví: 
	Email: 
	Telefon: 
	Název projektu: 
	Krátký popis 01: 
	Krátký popis 02: 
	Krátký popis 03: 
	krátký popis 04: 
	Ulice a č: 
	p: 

	PSČ / Město: 
	Stát: 
	Firma: 
	Zadavatel projektu: 
	Období vzniku projektu: 
	Použité papíry/kartony 01: 
	Použité papíry/kartony  02: 
	Použité papíry/kartony  03: 
	Tiskové barvy: 
	Použité dokončovací technologie: 
	Náklad: 
	Zvláštní specifikace 01: 
	Zvláštní specifikace 02: 
	Zvláštní specifikace 03: 
	Knihy: Off
	Komunikace & Design: Off
	Pohlednice: Off
	Obaly & Luxusní obaly: Off
	Univerzity/Odborné školy: Off
	Udržitelnost: Off


